平成２４年８月２１日

各 位

人事異動のお知らせ

下記の通り人事異動をお知らせ致します。

１．人事異動

（平成２４年９月１日付）

新職 旧職 継続職 氏名

東南アジア・インド統括

マルカ・タイ社長

マルカ・インド社長

建設機械本部長

建機輸出部長

取締役兼執行役員 真鍋  聡

 マルカ・タイ社長

マルカ・インド社長

取締役兼執行役員

産業機械本部長

中部支社長

諸富 秀一

建設機械本部長 建設機械副本部長 取締役兼執行役員

保険部担当

吉儀 裕之

大阪産業機械部長（兼任）  理事

大阪産機本部長

三好 辰夫

マルカ・アメリカ

シンシナチ支店長

大阪産業機械部長  寺本 真二

マルカ・インドネシア社長 国際営業部長  神田 晃三

国際営業部長 マルカ・タイ常務取締役  黒澤 淳一

建機輸出部長（兼任）  東京建設機械部長 高岡 幸一郎

マルカ・上海

天津支店総経理

マルカ・インドネシア社長  栗栖 俊彦

常勤顧問   二橋 春久

以上

会 社 名 マ ル カ キ カ イ 株 式 会 社

代表社名 代表取締役社長 竹下 敏章

(コード番号 7594 東証第一部)

問合せ先 取締役兼常務執行役員管理本部長

森  康明

（TEL 072－625－6551）